
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Mbajtëse e pasme për motoçikletë me
përshtatës V

Profiles

Product features

Avantazhet:

material : çeliku ndërtimor●

llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●

adapters janë krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

rregullueshëm me gjerësinë e pirun pasme e motor nga 270 deri 360mm●

ndërtimi i fuqishëm mundëson kapacitetin e ngarkesës deri në 200 kg●

adapters shpejtë - ndryshimit dhe vendosjen qëndron●

heqjen e besueshme dhe të sigurt të motor●
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Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Mbajtëse e pasme për motoçikletë me përshtatës universal

 Mbajtëse e përparme për motoçikletë

qëndrim është përdorur për servis dhe garaging motoçikleta●

ajo është sutiable për pothuajse të gjitha llojet e motorrë●
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